Томская область Томский район

                  Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления  Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 8  27.01.2020
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Вершинино

27 января   2020 года                                                                              № 09

Об отмене постановления Администрации Спасского сельского поселения от 05 февраля 2016г. № 51 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования  «Спасское сельское поселение» (в редакции постановления от 26 сентября 2018 № 179)
С приведением в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление  Администрации Спасского сельского поселения от 05 февраля 2016г. № 51 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования  «Спасское сельское поселение».

 2. Отменить постановление Администрации Спасского сельского поселения от 26 сентября 2018 № 179 «О внесении изменений в постановление Администрации Спасского сельского поселения от 05 февраля 2016г. № 51 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования  «Спасское сельское поселение».

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене  Спасского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет - www: spasskoe.tomsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

.

Глава поселения

(Глава администрации)                                                   Е.Ю. Пшеленский

В дело 01-04
1 экз Е.В.Глухова.
Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко